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110 Stockschläder, Mario 1976 M35 00.37.18 1 1 1

11 klassmann, florian Running Duo Dachsenhausen 1984 M30 00.38.21 1 2 2

150 Reckter, Johannes KIT 1994 M20 00.39.03 1 3 3

20 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.43 1 4 4

144 von Lojewski, Karsten Koblenz 1967 M45 00.39.44 1 5 5

149 Fröhlich, Chris TV 1860 Nassau 1959 M55 00.40.57 1 6 6

156 Neumann, Christopher x-Sport Kastellaun 1982 M30 00.41.43 2 7 7

115 Bleuel, Holger Laufblitz 1971 M40 00.41.49 2 8 8

148 Wichtenich, Sebastian RSV Nassau 1991 M20 00.41.50 2 9 9

131 Bremser, Timo FC Kabu 1972 M40 00.43.15 3 10 10

155 Koerfer, Alexander LTB Aachen 1989 M20 00.43.48 3 11 11

8 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.43.49 1 12 12

161 Bauer, Ralf SV Weitersburg 1971 M40 00.44.25 4 13 13

16 Maas, Stefan 1977 M35 00.44.34 2 14 14

165 Joao Paulo, Lima Domingues Melzer-Aktiv-Lauftreff 1991 M20 00.45.38 4 15 15

18 Michaelis , Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 00.46.15 5 16 16

105 Adams, Klaus Running Team Bad Ems 1958 M55 00.46.31 2 17 17

24 Rhein, Achim Melzer-Aktiv-Lauftreff 1971 M40 00.46.53 6 18 18

41 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.47.05 1 19 19

19 Müsch, Jürgen BBC Horchheim 1954 M60 00.47.38 1 20 20

137 Rausch, Peter LG Daubach 1971 M40 00.47.42 7 21 21

27 Schyns, Alphonse Schyns-Team 1949 M65 00.47.49 2 22 22

168 Geißler, Hermann Lahnstein 1962 M50 00.47.54 2 23 23

132 Richter, Danny FC KaBu Kasdorf 1985 M30 00.48.17 3 24 24

158 Reintzsch, Ingo Alfterer 1977 M35 00.48.35 3 25 25

13 Klotzsch, Eric 1984 M30 00.48.57 4 26 26

124 Wagner, Richard Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.49.06 3 27 27

23 Reiss, Patrick 1986 M20 00.49.14 5 28 28

146 Kahle, Hans-Jürgen Meddys LWT Koblenz 1969 M45 00.49.18 2 29 29

145 Peter Merz Neenah Lahnstein 1960 M55 00.49.37 3 30 30

162 Pörsch, Dirk Meddys LWT Koblenz 1967 M45 00.49.59 3 31 31

160 Renner, Micha 1968 M45 00.50.05 4 32 32

2 Ernst, Roland 1970 M45 00.50.10 5 33 33

44 Weber, Holger 1972 M40 00.50.22 8 34 34

114 Schmidt, Marcus Laufblitz 1971 M40 00.50.24 9 35 35

163 Pörsch, Andrea Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.50.25 1 1 36

123 Reinack, Axel 1982 M30 00.50.26 5 36 37

38 Stauch, Thomas 1964 M50 00.50.39 4 37 38

159 Aretz, Manfred Alfterer SC 1947 M65 00.51.37 3 38 39

154 Plock, Ulrike 1971 W40 00.52.06 1 2 40

157 Böhm, Thomas Neenah Lahnstein 1981 M30 00.52.18 6 39 41

126 Graf, Sascha 1979 M35 00.53.25 4 40 42

14 Krekel, Bodo 1969 M45 00.53.32 6 41 43

12 Klee, Birgit Schyns-Team 1965 W50 00.53.55 1 3 44

143 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.54.00 2 42 45

151 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.54.24 2 4 46

29 Schechter, Thomas TV Braubach 1970 M45 00.54.36 7 43 47

147 Wichtenich, Berthold TG Oberlahnstein 1957 M55 00.54.39 4 44 48

96 May, Thorsten VfL Nochern 1970 M45 00.54.41 8 45 49

138 Lenz, Jürgen 1950 M65 00.54.52 4 46 50

141 Schug, Gerhard Hotel National 1964 M50 00.55.04 5 47 51

142 Kurtovic, Ljlljanka Hotel National 1970 W45 00.55.04 3 5 51

6 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.55.07 3 48 53

134 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M50 00.55.25 6 49 54

3 Friedrich, Rolf-Dieter BSB Lauftreff 1953 M60 00.55.42 4 50 55

1 Bast, Noomi LG Einrich 1989 W20 00.56.16 1 6 56

153 Schneider, Gerhard TV Weisel 1960 M55 00.56.48 5 51 57

34 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.56.52 1 52 58

39 Stoltefaut, Detlef Melzer-Aktiv-Lauftreff 1960 M55 00.57.28 6 53 59

43 Viert, Wolfgang 1941 M70 00.57.54 2 54 60

152 Kahlenberg, Rudolf Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.58.23 7 55 61

10 Jost, Judith Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.58.25 4 7 62

45 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.59.20 5 56 63

121 Lamberti, Eva TV Braubach 1952 W60 01.00.05 1 8 64

26 Schäfer, Albert VfL Nastätten 1943 M70 01.00.07 3 57 65

17 Melzer, Axel Melzer-Aktiv-Lauftreff 1962 M50 01.00.08 8 58 66

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: Einlaufliste 10 km Hauptlauf
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5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: Einlaufliste 10 km Hauptlauf

120 Lamberti, Hajo KM 580 Braubach 1951 M60 01.00.22 5 59 67

129 Baaden, Ingrid-Katharina TV Ransbach 1950 W65 01.00.36 1 9 68

5 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M60 01.00.40 6 60 69

118 Geier, Philipp 1987 M20 01.01.04 6 61 70

25 Salatzkat, Andreas 1985 M30 01.01.05 7 62 71

130 Friedrich, Helga TVB 1959 W55 01.01.17 1 10 72

40 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W55 01.02.20 2 11 73

31 Schlegel, Jürgen LG Laacher See 1938 M75 01.03.16 1 63 74

28 Schechter, Jan TV Braubach 1999 MU18 01.04.30 1 64 75

91 Metzelder, Hans Montabaur 1938 M75 01.05.02 2 65 76

169 Herbst, Klaus TV Mainz - Hechtsheim 1954 M60 01.07.29 7 66 77

15 Lörsch, Willi TuS Immendorf 1950 M65 01.10.40 6 67 78

32 Schmidt, Oswald LG Lahn-Aar-Esterau 1934 M80 01.12.06 1 68 79

125 Graf, Birgit 1980 W35 01.13.37 1 12 80

33 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.36.32 2 69 81
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28 Schechter, Jan TV Braubach 1999 MU18 01.04.30 1 64 75

150 Reckter, Johannes KIT 1994 M20 00.39.03 1 3 3

148 Wichtenich, Sebastian RSV Nassau 1991 M20 00.41.50 2 9 9

155 Koerfer, Alexander LTB Aachen 1989 M20 00.43.48 3 11 11

165 Joao Paulo, Lima Domingues Melzer-Aktiv-Lauftreff 1991 M20 00.45.38 4 15 15

23 Reiss, Patrick 1986 M20 00.49.14 5 28 28

118 Geier, Philipp 1987 M20 01.01.04 6 61 70

11 klassmann, florian Running Duo Dachsenhausen 1984 M30 00.38.21 1 2 2

156 Neumann, Christopher x-Sport Kastellaun 1982 M30 00.41.43 2 7 7

132 Richter, Danny FC KaBu Kasdorf 1985 M30 00.48.17 3 24 24

13 Klotzsch, Eric 1984 M30 00.48.57 4 26 26

123 Reinack, Axel 1982 M30 00.50.26 5 36 37

157 Böhm, Thomas Neenah Lahnstein 1981 M30 00.52.18 6 39 41

25 Salatzkat, Andreas 1985 M30 01.01.05 7 62 71

110 Stockschläder, Mario 1976 M35 00.37.18 1 1 1

16 Maas, Stefan 1977 M35 00.44.34 2 14 14

158 Reintzsch, Ingo Alfterer 1977 M35 00.48.35 3 25 25

126 Graf, Sascha 1979 M35 00.53.25 4 40 42

20 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.43 1 4 4

115 Bleuel, Holger Laufblitz 1971 M40 00.41.49 2 8 8

131 Bremser, Timo FC Kabu 1972 M40 00.43.15 3 10 10

161 Bauer, Ralf SV Weitersburg 1971 M40 00.44.25 4 13 13

18 Michaelis , Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 00.46.15 5 16 16

24 Rhein, Achim Melzer-Aktiv-Lauftreff 1971 M40 00.46.53 6 18 18

137 Rausch, Peter LG Daubach 1971 M40 00.47.42 7 21 21

44 Weber, Holger 1972 M40 00.50.22 8 34 34

114 Schmidt, Marcus Laufblitz 1971 M40 00.50.24 9 35 35

144 von Lojewski, Karsten Koblenz 1967 M45 00.39.44 1 5 5

146 Kahle, Hans-Jürgen Meddys LWT Koblenz 1969 M45 00.49.18 2 29 29

162 Pörsch, Dirk Meddys LWT Koblenz 1967 M45 00.49.59 3 31 31

160 Renner, Micha 1968 M45 00.50.05 4 32 32

2 Ernst, Roland 1970 M45 00.50.10 5 33 33

14 Krekel, Bodo 1969 M45 00.53.32 6 41 43

29 Schechter, Thomas TV Braubach 1970 M45 00.54.36 7 43 47

96 May, Thorsten VfL Nochern 1970 M45 00.54.41 8 45 49

8 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.43.49 1 12 12

168 Geißler, Hermann Lahnstein 1962 M50 00.47.54 2 23 23

124 Wagner, Richard Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.49.06 3 27 27

38 Stauch, Thomas 1964 M50 00.50.39 4 37 38

141 Schug, Gerhard Hotel National 1964 M50 00.55.04 5 47 51

134 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M50 00.55.25 6 49 54

152 Kahlenberg, Rudolf Meddys LWT Koblenz 1963 M50 00.58.23 7 55 61

17 Melzer, Axel Melzer-Aktiv-Lauftreff 1962 M50 01.00.08 8 58 66

149 Fröhlich, Chris TV 1860 Nassau 1959 M55 00.40.57 1 6 6

105 Adams, Klaus Running Team Bad Ems 1958 M55 00.46.31 2 17 17

145 Peter Merz Neenah Lahnstein 1960 M55 00.49.37 3 30 30

147 Wichtenich, Berthold TG Oberlahnstein 1957 M55 00.54.39 4 44 48

153 Schneider, Gerhard TV Weisel 1960 M55 00.56.48 5 51 57

39 Stoltefaut, Detlef Melzer-Aktiv-Lauftreff 1960 M55 00.57.28 6 53 59

19 Müsch, Jürgen BBC Horchheim 1954 M60 00.47.38 1 20 20

143 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.54.00 2 42 45

6 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.55.07 3 48 53

3 Friedrich, Rolf-Dieter BSB Lauftreff 1953 M60 00.55.42 4 50 55

120 Lamberti, Hajo KM 580 Braubach 1951 M60 01.00.22 5 59 67

5 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M60 01.00.40 6 60 69

169 Herbst, Klaus TV Mainz - Hechtsheim 1954 M60 01.07.29 7 66 77

41 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.47.05 1 19 19

27 Schyns, Alphonse Schyns-Team 1949 M65 00.47.49 2 22 22

159 Aretz, Manfred Alfterer SC 1947 M65 00.51.37 3 38 39

138 Lenz, Jürgen 1950 M65 00.54.52 4 46 50

45 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.59.20 5 56 63

15 Lörsch, Willi TuS Immendorf 1950 M65 01.10.40 6 67 78

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: Altersklassenliste 10 km Hauptlauf
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5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: Altersklassenliste 10 km Hauptlauf

34 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.56.52 1 52 58

43 Viert, Wolfgang 1941 M70 00.57.54 2 54 60

26 Schäfer, Albert VfL Nastätten 1943 M70 01.00.07 3 57 65

31 Schlegel, Jürgen LG Laacher See 1938 M75 01.03.16 1 63 74

91 Metzelder, Hans Montabaur 1938 M75 01.05.02 2 65 76

32 Schmidt, Oswald LG Lahn-Aar-Esterau 1934 M80 01.12.06 1 68 79

33 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.36.32 2 69 81

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: Altersklassenliste 10 km Hauptlauf

1 Bast, Noomi LG Einrich 1989 W20 00.56.16 1 6 56

125 Graf, Birgit 1980 W35 01.13.37 1 12 80

154 Plock, Ulrike 1971 W40 00.52.06 1 2 40

163 Pörsch, Andrea Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.50.25 1 1 36

151 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.54.24 2 4 46

142 Kurtovic, Ljlljanka Hotel National 1970 W45 00.55.04 3 5 51

10 Jost, Judith Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.58.25 4 7 62

12 Klee, Birgit Schyns-Team 1965 W50 00.53.55 1 3 44

130 Friedrich, Helga TVB 1959 W55 01.01.17 1 10 72

40 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W55 01.02.20 2 11 73

121 Lamberti, Eva TV Braubach 1952 W60 01.00.05 1 8 64

129 Baaden, Ingrid-Katharina TV Ransbach 1950 W65 01.00.36 1 9 68
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122 Neuhaus, Lukas Running Team Bad Ems 1994 Männer 00.23.02 1 1 1

127 Neuhaus, Gunter Running Team Bad Ems 1962 Männer 00.24.10 2 2 2

55 Schlau , Andre 1977 Männer 00.25.21 3 3 3

102 Rump,Sonja LG Maifeld Pellenz 1965 Frauen 00.25.39 1 1 4

128 Weyerhäuser, Jörg Team Emil 1979 Männer 00.25.51 4 4 5

106 Kristja, Farah Mareen TV Weisel 1992 Frauen 00.25.57 2 2 6

48 Flemming, Sabine BSB Lauftreff 1966 Frauen 00.27.02 3 3 7

21 Bingel, Tobias 1979 Männer 00.29.52 5 5 8

50 Lembke, Jens Mannemächer 1981 Männer 00.30.39 6 6 9

49 Kurtenacker, Irmi Meddys LWT Koblenz 1949 Frauen 00.32.22 4 4 10

135 Krebs, Alexander 1976 Männer 00.32.34 7 7 11

52 Pink, Franz - Josef Waldesch-Runner 1943 Männer 00.35.18 8 8 12

54 Schechter, Sonja TV Braubach 1972 Frauen 00.35.31 5 5 13

133 Dost, Ulrike Hobby 1962 Frauen 00.35.50 6 6 14

22 Bingel, Eva 1981 Frauen 00.37.40 7 7 15

92 Hempel, Klaus-Peter Running Team Bad Ems 1950 Männer 00.37.41 9 9 16

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: 5 km Jedermann-/Jugendlauf
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97 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 W12 00.03.46 1 1 1

57 Schechter, Eric TV Braubach 2003 M12 00.03.47 1 1 2

56 Köhler, Julian Running Duo Dachsenhausen 2003 M12 00.04.05 2 2 3

58 Stäckel , Linda 2003 W12 00.04.19 2 2 4

93 Wernecke, Torben TV Braubach 2005 M12 00.04.20 3 3 5

112 Bleuel, Philip Laufblitz 2007 M12 00.04.31 4 4 6

136 Stockschläder, Julian 2007 M12 00.04.56 5 5 7

113 Schmidt, Till Laufblitz 2008 M12 00.04.57 6 6 8

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: 1 km Jugendlauf M/W12-15
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99 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU12 00.01.13 1 1 1

71 Wernecke, Torben TV Braubach 2005 MU12 00.01.27 1 1 2

62 Mager, Felix TV Braubach 2006 MU10 00.01.34 1 2 3

109 Stockschläder, Julian 2007 MU10 00.01.38 2 3 4

69 Weber, Mika 2007 MU10 00.01.39 3 4 5

107 Stockschläder, Sophie 2004 WU12 00.01.45 2 2 6

94 Kurowski, Maximilian Danzig 2008 männl. Bambini 7 00.01.46 1 5 7

70 Wernecke, Liv TV Braubach 2007 WU10 00.01.49 1 3 8

119 Köhler, Johanna Running Duo Dachsenhausen 2009 weibl. Bambini 7 00.01.53 1 4 9

108 Stockschläder, Marlon 2008 männl. Bambini 7 00.01.54 2 6 10

63 Mertens, Svenja - Renée 2006 WU10 00.01.55 2 5 11

95 May, Angelina VfL Nochern 2006 WU10 00.01.57 3 6 12

60 Groeneveld, Fynn TV Braubach 2009 männl. Bambini 7 00.01.59 3 7 13

64 Mertens, Tim 2007 MU10 00.02.06 4 8 14

111 Schmidt, Lasse Laufblitz 2010 männl. Bambini 5 00.02.11 1 9 15

66 Salatzkat, Lia TV Braubach 2009 weibl. Bambini 7 00.02.15 2 7 16

59 Brinkmann, Aaron TV Braubach 2009 männl. Bambini 7 00.02.20 4 10 17

100 Balck, Gregor TV Braubach 2010 männl. Bambini 5 00.02.26 2 11 18

65 Redwanz, Lena TV Braubach 2010 weibl. Bambini 5 00.02.35 1 8 19

117 Geier, Lea 2010 weibl. Bambini 5 00.02.36 2 9 20

104 Brack, Jule 2010 weibl. Bambini 5 00.02.38 3 10 21

80 Bingel, Mia Sophie TuS Braubach 2011 weibl. Bambini 5 00.02.40 4 11 22

61 Groeneveld, Ronja TV Braubach 2011 weibl. Bambini 5 00.02.42 5 12 23

98 Maeckel, Emma TV Braubach 2011 weibl. Bambini 5 00.03.10 6 13 24

103 Stoltefuß, Marie TV Braubach 2011 weibl. Bambini 5 00.03.10 6 13 24

116 Brinkmann, Robin 2012 männl. Bambini 3 00.03.44 1 12 26

101 Balck, Ronja TV Braubach 2011 weibl. Bambini 5 00.03.46 8 15 27

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: 450 m Kinderlauf
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83 Müller, Alfons LT Siebengebirge 1950 Männer 00.37.19 1 1 1

90 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 Männer 00.38.28 2 2 2

77 Herrmann, Klaus TEA + Meddys LWT Koblenz 1957 Männer 00.39.40 3 3 3

75 Gitzen, Margit TGO Lahnstein 1954 Frauen 00.39.46 1 1 4

79 Kecker, Arno TV Niederbieber 1938 Männer 00.40.20 4 4 5

72 Ebert, Barbara DJK Oberwesel 1949 Frauen 00.40.53 2 2 6

139 Lenz, Hannelore 1951 Frauen 00.41.18 3 3 7

84 Neumann, Günter Intersport Drucks-Frechen 1942 Männer 00.42.05 5 5 8

140 Blaschyk - Rausch, Sabine LG Daubach 1974 Frauen 00.43.21 4 4 9

78 Jeschke, Petra Melzer-Aktiv-Lauftreff 1956 Frauen 00.44.16 5 5 10

82 Mueller, Kerstin Melzer-Aktiv-Lauftreff 1981 Frauen 00.44.16 5 5 10

87 Sünner, Renate TV Niederbieber 1946 Frauen 00.44.20 7 7 12

85 Protzen, Jürgen TV Niederbieber 1942 Männer 00.44.23 6 6 13

81 Meyer, Adi BTV Brühl 1934 Männer 00.46.39 7 7 14

89 Wieghardt, Ellen Hannelores Walking-Treff 1957 Frauen 00.48.10 8 8 15

86 Schultheiß, Eveline TEA + Meddys LWT Koblenz 1960 Frauen 00.51.38 9 9 16

167 Wollenweber, Bärbel LSV Porz/Köln 1957 Frauen 00.51.42 10 10 17

74 Friedrich, Hannelore TV Braubach 1940 Frauen 00.53.42 11 11 18

76 Gras, Helga TV Braubach 1948 Frauen 00.53.42 11 11 18

88 Volk, Ute TV Braubach 1942 Frauen 00.53.42 11 11 18

164 Kosmalla, Gisela TV Feldkirchen 1943 Frauen 00.54.41 14 14 21

5. UNESCO - Welterbe Volkslauf Rund um die Marksburg vom 15.8.2015: 5 km Walking/ Nordic-Walking

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)


